
UCHWAŁA NR XXIII/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zamontowania monitoringu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w zw. z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r.  poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się Burmistrzowi Miasta Koła wniosek dotyczący zamontowania monitoringu. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kole, zobowiązując 
do poinformowania wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Id: C10B6A8E-0406-4B76-9208-F7882835004F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXIII/227/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zamontowania monitoringu

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy: stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji
rady gminy. Z kolei zgodnie z art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany
jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się
równocześnie wnioskodawcę.

W dniu 14 lutego 2020 r. wpłynął wniosek mieszkanki miasta Koła w sprawie zamontowania
monitoringu na ulicy Rzeźniczej i Wyszyńskiego w Kole.

26 lutego 2020 roku Rada Miejska w Kole podjęła uchwałę nr XXI/207/2020 w sprawie przekazania
wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kole.

Komisja na posiedzeniu 15 kwietna 2020 r. rozpatrzyła wniosek opiniując, że Straż Miejska zajmuje
się monitoringiem wizyjnym miasta z uwagi na powyższe właściwym do jego rozpoznania jest organ
wykonawczy.

Wobec powyższego rada nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku i winien
on w trybie art. 243 kpa zostać przekazany według właściwości Burmistrzowi Miasta Koła.

Id: C10B6A8E-0406-4B76-9208-F7882835004F. Podpisany Strona 1


		2020-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




